
ROSÉ

BLANC

Champagnes

75cL

Cristian Senez - "Rosé de Saignée"

Perrier JOUET - Blason rosé

95,00€

110,00€

½ Cristian SENEZ - « Carte Blanche » - Brut

Cristian SENEZ - « Carte Blanche » - Brut                                          

Cristian SENEZ - « La Cuvée des filles » - Brut                                   

Mumm - « Cordon Rouge »   

Ruinard - Brut                                                           

Perrier JOUET - « Blanc de Blancs » - Grand Brut                                                                 

45,00€

78,00€

90,00€

95,00€

99,00€

130,00€



ROUGE

BLANC

Bourgogne - Beaujolais

Brouilly - André Vonnier - 2022

Hautes Côtes de Beaune - Nuitton Beaunoy - Grande Cuvée - 2022

Hautes Côtes de Beaune - Koundrat - 2022

Ruilly - Domaine de la Bressande - 2020

Mercurey - Domaine Suremain - 2021

Pommard - Mathieu Laboureau - 2018

Nuits Saint Georges - Aux athées - 2020                                                                                 

Gevrey Chambertin - Domaine des Beaumont - 2020                                                        

Morey Saint Denis 1er cru - Domaine des Beaumont - 2018

40,00€

44,00€

60,00€

79,00€

88,00€

90,00€

140,00€

150,00€

190,00€

Viré Cléssé - Cave de Viré - 2021                                                                                                
Chablis - La Chablisienne - Le Finage - 2021

Macon Lugny - Saint Pierre - BOUCHARD Père & fils - 2017 

Montagny 1er cru - 2022 

Meursault - Bouchard Père & Fils - 2016

Chablis - Saint Martin Domaine Laroche - 2022                                                                   

Pouilly - Fuissé 1er cru BIO - Château Beauregard - 2020   

Chablis 1er cru - Domaine Laroche - 2019   

30,00€

46,00€

50,00€

60,00€

65,00€

67,00€

68,00€

70,00€

75cL

Carte des VinsCarte des Vins



ROUGE

Blaye - La Croix de Guillot - 2020

Château Camarsan - 2020

Saint-Emilion - Grand Barrail La Rose - 2020

Dourthe n°1 - 2020

Château Vieux Charron - Blaye - 2019

Pessac Leognan - Château Naudin - Larchey - 2019

Margaux - Château Giscours - 2016

Château Haut-Marbuzet - Saint-Estèphe - 2018    

32,00€

32,00€

35,00€

36,00€

50,00€

58,00€

130,00€

140,00€

BLANC

Dourthe n°1 - 2021

Entre Deux Mers - Les Lindarets - 2021

Grand Bateau - 2020

Château les Vergnes - 2019

Pessac-Léognan - Château de Rochemorin - 2011

Sauternes - Barsac-Cypres de Clemens - 2014

28,00€

30,00€

40,00€

40,00€

70,00€

90,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Bordeaux

75cL



ROUGE

Côtes du Rhône - Chapoutier - Deschants - 2022   

Côtes du Rhône - Delas Saint Esprit - 2021    

Côtes du Rhône - Luberon - Grand Marrenon - 2022    

Côtes du Rhône - Village Saint Cecile - 2022 

Gigondas - Domaine des Fontnobles - 2022                                                                         

Saint Joseph - Chapoutier - Deschants - 2022 

Vacqueyras - Domaine de la Ligière - 2021                                                                             

Gigondas - Cuvée Prestige - 2019                                                                                             

Châteauneuf-du-Pape - Clos de l’Oratoire des papes - 2021                 

30,00€

30,00€

33,00€

38,00€

45,00€

55,00€

58,00€

90,00€

112,00€

BLANC

Côtes du Rhône - Chapoutier - 2021                                                    

Viognier - Finon Pierre - IGP - 2021                                                                               

Côtes du Rhône - Finon Pierre - Métisse - 2019                                                                     

Châteauneuf-du-Pape - Clos de l’Oratoire des Papes - 2018                

30,00€

50,00€

52,00€

208,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Vallée du Rhône

75cL



ROUGE

Pierres d’Aurèle - Gamay - Nouvelle Lune - 2021        

Pierres d’Aurèle - Gamay - Le Pyros - 2020  

Domaine la Clapière - Jardin de Jules - 2022                                                                          

Saumur Chamipgny - Les Tuffes - 2020                                                                

Saint Nicolas de Bourgueil - Laurent Michel - 2021

25,00€

28,00€

35,00€

60,00€

80,00€

BLANC

Muscadet - Sèvre et Maine - Cave de Guiloires - 2022

Pierres d’Aurèle - Vingt Mars - 2020                                                 

Pierres d’Aurèle - Aurèle - 2019                                                 

Coteaux du Layon - Domaine du petit Métris - 2022        

Clos des Orfeuilles - 2022                          

Pouilly-fumé - Bourgeois Henri - En travertin - 2019  

Reuilly - Jean-Michel Sorbe - 2022                                    

Sancerre - Laurent Michel - Grande Réserve - 2021

30,00€

30,00€

30,00€

36,00€

40,00€

52,00€

52,00€

72,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Vallée de la Loire

75cL



ROUGE

Fitou - Domaine Vieux Moulin - 2021

Uby - Tortue - 2021    

Saint-Chinian - Excellence Saint-Laurent - 2023                                                                   

Faugères - Vieilles Vignes - Mas des Capitelles - 2021      

Corbières - Ollieux Romanis - Cuvée Classique - 2022                                          

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie - 2020 

Beaumes de Venise - 2019                                                                              

28,00€

28,00€

30,00€

40,00€

40,00€

50,00€

55,00€

BLANC

Uby - Côtes de Gascogne - Tortue - 2022

Chardonnay - Domaine de Longueroche - IGP - 2020

Languedoc - Domaine de la Baume - 2022                                

St Verant - Terres secrètes - 2022

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie - 2021 

Corbières - Ollieux romanis - 2017                                                                          

28,00€

30,00€

30,00€

38,00€

50,00€

65,00€

ROSÉ

Terre de Mistral - 2023    

Tavel - Armand Dartois - 2023                                

M de Minuty - 2022                                                                       

Château Ste Marguerite - Symphonie - 2023           

Château Ste Marguerite - Symphonie - 2021 (Magnum)

28,00€

30,00€

47,00€

50,00€

145,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Terroirs du Sud

75cL



ROUGE

Pinot Noir - Côtes de Meuse - Domaine de Montgrignon - 2022                                      

Pinot Noir - Wolfberger - Signature - 2023 

Pinot Noir - Côtes de Toul - 2022                                                                                

Pinot Noir - Jean Marc Bernhard - 2022                                               

32,00€

38,00€

40,00€

40,00€

BLANC

Côtes de Toul - Auxerrois - 2021

Riesling - Jean Marc Bernhard - 2020       

Gewurztraminer - Jean Marc Bernhard - 2017    

Château de Vaux - Molozay Rixe Ling - 2020       

Château de Vaux - Molozay Hors Piste - 2021                                                                

Gewurztraminer - Wolfberger - Vendanges Tardives - 2018                                              

Château de Vaux - Pylae - Pinot Gris - 2019       

28,00€

38,00€

38,00€

38,00€

40,00€

52,00€

60,00€

ROSÉ

Côtes de Toul - Pinot Gris - 2021 28,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Alsace - Lorraine

75cL



VODKA
Absolut
Kopzo Standard
Kopzo Premium
Kopzo Exclusive

9€
9€

10€
13€

WHISKY
Aberlour Casg Annamh (Single Malt)
Aberlour 16 ans (Single Malt)
Aberlour A'bunadh Alba (Single Malt)
Ballantine's (Blended Scotch)
Bulleit Barbon
Chivas Regal 12 ans (Blended Scotch)
Chivas Regal Mizunara (Blended Scotch)
Chivas Regal 18 ans (Blended Scotch)
Clan Campbell (Blended Scotch)
Four Roses (Single Barrel)
Glenfidish 15 ans (Single Malt)
Green Spot (Irish Whisky)
Guillon
Jameson (Irish Whisky)
Jameson Black Barrel (Irish Whisky)
Johnnie Walker Red Label (Blended Scotch)
Jack Daniel's Honey
Kavalan (Single Malt)
Longmorn (Single Malt)
Oban 14 ans (Single Malt)
Powers Gold Label (Irish Whisky)
Scapa (Single Malt)
Togoushi (Japan Blended)
Strathisla 12 ans (Single Malt)

10€
12€
13€
9€

10€
9€

10€
15€
9€
9€
9€
9€

12€
9€
9€
9€
9€

12€
15€
10€
10€
12€
10€
12€

DIGESTIFS
Amaretto
Limoncello
Get 27
Bailey's
Cointreau

9€
9€
9€
9€
9€

EAUX DE VIE
Mirabelle
Poire William

9€
9€

RHUM
Arcane (Ile Maurice)
Bailly 7 ans (Martinique)
Diplomatico (Vénézuella)
Don Papa (Philippines)
Pacto Navio (Cuba)
Dictator 12 ans (Colombie)
La Hechicera (Colombie)
Six Saints (Caraïbes)
Trois Rivières (Martinique)
HSE (Martinique)
Millonario 15 ans (Péru)

9€
9€
9€
9€
9€

10€
10€
10€
10€
12€
12€

GIN
Beefeater London Dry Gin
Beefeater 24
Hendrinks
Malfy Pink Grapefruits
Monkey
Plymouth Gin

9€
9€
9€
9€
9€
9€

TEQUILA
Silver Patron 10€

ARMAGNAC / COGNAC
Armagnac Clés des Ducs V.S 
Cognac Petite Réserve de Pradière - Pte Champ.
Cognac Delaitre
Cognac Fraon X.O
Cognac Martell X.O

12€
12€
12€
15€
15€

SpiritueuxSpiritueux


